
store.hartphp.com.pl

MĚJTE KONTROLU NAD

VOZIDLEM,
RYCHLOSTÍ,
A BEZPEČNOSTÍ!

Již v Polsku!

Přední výrobce náhradních dílů 
pro brzdové systémy od roku 1924

Vyberte si dlouholeté zkušenosti 
v bezpečném brzdění pro své zákazníky.



store.hartphp.com.pl

ZVOLTE BEZPEČNÉ 
A SPOLEHLIVÉ BRZDĚNÍ 
ZA KAŽDÉ SITUACE!
ŽÁDNÉ KOMPROMISY. 
ŽÁDNÉ ZKRATKY. 
ŽÁDNÉ VÝMLUVY. 
ŽÁDNÉ VYBOČENÍ Z TRASY.

TMD FRICTION:
• přibližně 30 milionů eur ročně 
   jako investice do výzkumu 
    a vývoje produktů,

• více než 140 let zkušeností 
   ve výrobě a vývoji brzd, 

• až 4300 zaměstnanců  
   po celém světě,

• 50 000 vyvinutých vzorců,

• 23 poboček ve 12 zemích 
   světa.

100% 
produktů značky Bendix
neobsahuje   měď.

VYBERTE SI SVĚTOVOU, 
PROFESIONÁLNÍ ZNAČKU 
S BOHATOU ZKUŠENOSTÍ!
  Značka Bendix je podporována 
  společností TMD Friction,   uznávaným
lídrem v brzdovém průmyslu, 
který každodenně nabízí vysoce kvalitní 
automobilové díly, technickou podporu 
a služby po celém světě.


